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caHWTapHasi IKcnepTu3a npopuiab «BerepuHapHo-caHUTApPHAS IKCIEPTH3AY,
ceccusn 25.01.2021 - 13.02.2021

1 rp.

JeHnb, ynciao, Mecsiig

Tlapsr
Bpewms

A

Hukuss nenesst

8-00

10-00 JIII3 — s)xuBoTHOBOZCTBO 4214B

INoneneapHuK 12-00 JITI3 — ononorunueckas xumus 123

08/02

14-00 3auer — Onostorndeckas xumusa 123

16-00

18-00

8-00

10-00

BropHux 12-00 DK3aMeH — nartonorunyeckas ¢usnonorus 21/13

09/02 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

10/02 14-00

16-00 DK3aMeH — (pu3nyecKas U KojulouHas xumus 123

18-00

8-00

10-00

Yersepr 12-00 JIII3 — ocHOBBI pu3snonoruu 343

11/02 14-00 3ader — OCHOBBI u3nonoruu 343

16-00

18-00

8-00

10-00 3aueT — xUBOTHOBOACTBO 4104B

wiIN(fkPlOO_lW|INMNPIO|lO|D|lWINMN|/RPIlOJlO|DM]lWIN|RPIOJO(M]|W[N|PF

12-00

IIsTHHOA 14-00 Cem — 9KOHOMHKA, OpraHn3anusa, OCHOBbI MApKECTHHTI'A B

12/02 nepepadarpiBaromiell mpoMeiieHHOCTH 42088

N

3auer — 9KOHOMHKA, OpraHu3anus, OCHOBbI MAapKCTHUHI'A B

5| 16-00 .
nepepadaTbIBaroiel MpoMbIIeHHOCTH 42178

18-00

8-00

10-00

Cy00oTa

13/02 1200

14-00

Al |lwWw|IN|F O

16-00

COCTABUJI
Hucneruep

MOJITUCH
O®UO Arakosa P.M.




