

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Ягофарова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 2 курса направления подготовки 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза профиль «Ветеринарно-санитарная экспертиза»,
сессия 25.01.2021 - 13.02.2021

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.	
			А	
Понедельник 08/02	1	8-00		
	2	10-00	ЛПЗ – животноводство 4214в	
	3	12-00	ЛПЗ – биологическая химия 12з	
	4	14-00	Зачет – биологическая химия 12з	
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 09/02	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Экзамен – патологическая физиология 21/1з	
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 10/02	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00	Экзамен – физическая и коллоидная химия 12з	
	6	18-00		
Четверг 11/02	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	ЛПЗ – основы физиологии 34з	
	4	14-00	Зачет – основы физиологии 34з	
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница 12/02	1	8-00		
	2	10-00	Зачет – животноводство 4104в	
	3	12-00		
	4	14-00	Сем – экономика, организация, основы маркетинга в перерабатывающей промышленности 4208в	
	5	16-00	Зачет – экономика, организация, основы маркетинга в перерабатывающей промышленности 4217в	
	6	18-00		
Суббота 13/02	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Атакова Р.М.